
5. čtvrtfinále: pátek 26. března 2021 HC Stadion Litoměřice





Do značně svízelné situace se do-
stala Dukla Jihlava ve čtvrtfiná-
lové sérii proti týmu HC Stadion 
Litoměřice. Červenožlutí totiž pro-
hráli oba zápasy na ledě soupeře 
a v kontextu s jednou domácí po-
rážkou prohrávají ve čtvrtfinálové 
sérii 1:3 na zápasy. Kališníci nyní 
mají tři semifinálové mečboly a na-
opak Dukla bude odvracet hrozbu 
vyřazení, aby jí sezona nekončila 
velmi brzy. Pátý zápas série je na 
programu v pátek 26.3.2021 od 
17:30 v CZ LOKO Aréně.

    Vyhrát nad Litoměřicemi tři zápasy 
za sebou? Nic není nemožné. Stačí se 
podívat na letošní vzájemné zápasy. 
První měření sil zvládla Dukla skvěle 
a po výborném taktickém výkonu po-
razila Stadion na jeho ledě 4:0. V do-
mácím měření sil ukázali červenožlutí, 
že když jim teče do bot, dokáží zabrat. 
Po porážkách v Přerove 3:4 sn., doma 
se Vsetínem 1:2 a v Havířově 2:3 už 
svěřenci trenérů Viktora Ujčíka a Kar-
la Nekvasila potřebovali zabrat a to 
se povedlo. Stadion smázli poměrem 
6:0 a nastartovali sérii sedmi vítězství 
v řadě. Poslední, sedmá výhra této 
šňůry, byla doma proti Litoměřicím na 

úvod čtvrtfinálové séríe – 2:1.
     Na tyto tři výhry je nanejvýš záhod-
no si vzpomenout, jelikož nyní Dukla 
prohrála s Kališníky třikrát za sebou a 
třikrát v řadě o tři branky. Problémem 
v celé sérii jsou i třetí třetiny, ve kte-
rých má Dukla negativní bilanci 3:10 
– vyhrála pouze třetí třetinu prvního 
zápasu, jenž přinesl zatím jedinou vý-
hru v celé sérii. Další věcí je produkti-
vita. První třetina čtvrtého zápasu byla 
možná vůbec nejlepším jihlavským 
úsekem v celém čtvrtfinále. Soupeře 
jasně přehrávala, jenže z kvanta vylo-

žených šancí proměnila pouze jedinou 
a soupeř navíc záhy srovnal.
     Poměr střel na branku za celé čty-
ři zápasy je 146:103 a celkové skóre 
8:16. Ve dvou zápasech na ledě Sta-
dionu byl poměr střel 90:58 ve pro-
spěch Jihlavy a poměr branek? 5:11 v 
jihlavský neprospěch. Možná se stačí 
chytit jednou šmudlou nebo nepove-
denou střelou, která se nějak odrazí 
do branky a začne zvedat sebevědo-
mí jihlavských hokejistů, kteří byli v 
průběhu základní části dlouhý čas na 
prvním místě!
     Veškerou matematiku a statistiku 
je ale nyní třeba hodit za hlavu. Jak 
se ve sportu říká – slavit do půlnoci, 
smutnit do půlnoci. V pátek 26.března 
se začíná opět za stavu 0:0 a jihlavský 
A-tým rozhodně nechce, aby sezona 
končila takhle brzo. Boj o udržení se 
v sérii začíná! Již v této sezoně doká-
zala Dukla porazit Litoměřice třikrát za 
sebou. Pojďme to zkusit znovu!
                                         Tomáš Lysý

preview

NENÍ CESTY ZPĚT. BOJ O PŘEŽITÍ PROTI 
LITOMĚŘICÍM ZAČÍNÁ PÁTÝM ZÁPASEM!

Rytíři Kladno – HC Slavia Praha (17:20)
stav série 3:1

HC Dukla Jihlava – HC Stadion Litoměřice (17:30)
stav série 1:3

HC Stadion Vrchlabí – VHK ROBE Vsetín (17:30)
stav série 1:3

čtvrtfinále 5, pátek 26.3.2021:

DUKLÁKSTRANA 3 sezona 2020/2021



Daniel Tvrzník (HC Stadion Li-
toměřice): Vstoupili jsme špatně 
do první třetiny. Klíčovým okamži-
kem byl vyrovnávací gól Patrika 
Miškáře, který nás nakopl a náš 
výkon měl stoupající tendenci. 
Kluci na ledě nechali všechno. 
Jsme strašně šťastní, vedeme 3:1 
a uděláme všechno pro to, aby-
chom to ukončili co nejdřív.

Karel Nekvasil (HC Dukla Jih-
lava): Velmi slušně jsme zahráli 
první třetinu, kterou jsme mohli 
vyhrát 3:0 a zápas by se vyvíjel ji-
nak. Bohužel, nejsme schopní dát 
gól a soupeř nás vyloženě školí z 
produktivity. Jsme teď šíleně dole, 
ale pořád není série ukončená a 
doufáme, že v Jihlavě to bude o 
něčem jiném a začneme dávat 
góly.

Jihlavě sice pomohlo, že se ve čtvrtém zápase dostala do vedení v 15. 
minutě. Po několika velkých šancích a tlaku se jí poslal zaslouženě 
do vedení Jakub Illéš. Jenže náskok hostům vydržel jenom necelé tři 
minuty. Základ třetí výhře kališníci položili hned na startu třetí třetiny, 
kdy dali dva slepené góly a jihlavská ztráta z oslabení z druhé dvaceti-
minutovky se z výsledku 1:2 prohloubila na 1:4. Ačkoliv Dukla snížila 
devět minut před koncem v přesilové hře z hole Tomáše Harkabuse, 
Litoměřičtí potvrdili výhru v 57. minutě. Výsledek 2:5 z pohledu Dukly 
tak znamená jediné: v pátek bude odvracet konec sezony.
       Foto: Markéta Křížová

poslední zápas

TRPKÁ PROHRA. JIHLAVA NEZVLÁDLA ANI 
ČTVRTÝ ZÁPAS A BUDE ODVRACET VYŘAZENÍ

OHLASY TRENÉRŮ

DUKLÁKSTRANA 4 sezona 2020/2021

Branky a nahrávky: 17. Miškář (Svoboda, Kremláček), 30. Holý (Miškář, 
Válek), 43. Holý (Válek, Svoboda), 45. Jícha (Válek, Toman), 57. Urban (Vá-
lek) – 15. Illéš (Čachotský, Juda), 51. Harkabus (Illéš). Rozhodčí: Wagner, 
Petružálek – Kotlík, Bohuněk. Vyloučení: 8:5. Využití: 2:1. Diváci: 0. Střely 
na branku: 25:42. Průběh utkání: 0:1, 4:1, 4:2, 5:2.

4. čtvrtfinále: hc stadion litoměřice - hc dukla jihlava 5:2

HC Stadion Litoměřice: Král – 
Marcel, Baláž, Výtisk, Holý, Kre-
mláček, Jebavý, Černohorský 
– Svoboda, Miškář, Procházka 
– Jícha, Toman, Válek – Stehlík, 
Urban, Konečný – Berka, Soukup, 
Jánský

HC Dukla Jihlava: J. Brož – Kren-
želok, Kolář, Dundáček, Strejček, 
Bilčík, Eliáš, Mareš – Jiránek, 
Fronk, Mácha – Čachotský, Sko-
řepa, Illéš – Harkabus, Lichanec, 
Pekr – Havránek, Juda, V. Brož

?

příští domácí zápas



Odehrál svůj první seniorský zápas 
v play-off v kariéře. Bohužel se Filip 
Eliáš, stejně jako jeho spoluhráči, 
nemohl radovat z výhry. Dukla sice 
našlápla dobře a měla v první třetině 
velkou převahu, jenže po její úvod-
ní brance Litoměřice rychle srovna-
ly krok. „Je to play-off. Rozhodují 
malé chybičky, zase jsme jich dost 
udělali a soupeř je potrestal,“ hlásí 
mladý obránce po své premiéře ve 
vyřazovacích bojích.

      Jihlavští hokejisté vstoupili do čtvr-
tého zápasu čtvrtfinále možná nejlépe 
ze všech čtyř mačů. Hráli aktivně, sou-
peře tlačili, měli gólové šance. Jenže 
místo toho, aby v desáté minutě vedla 
Dukla 3:0, byl stav bezbrankový. „Za-
čali jsme dobře. Soupeře jsme tlačili a 
dokonce jsme dali první gól. Ale bohu-
žel. Je to play-off, rozhodují malé chy-
bičky. My jsme jich zase udělali dost a 
soupeř je potrestal,“ ohlíží se za zápa-
sem Filip Eliáš.
     A má pravdu. Dukla se sice do-
stala do vedení 1:0, ale Litoměřičtí 
hned srovnali krok a ve druhé třetině 
potrestali jihlavské oslabení. Ve třetí 
části přidali další dvě branky a rázem 
z toho byl pro Duklu nepříznivý stav 
1:4 za vývoje série 1:2 na zápasy. Ma-
lou naději sice červenožlutí vykřesali 
využitou přesilovkou Tomáše Harka-
buse, ale Stadion ihned odskočil a po-
třetí za sebou vyhrál o tři góly (zápasy 
v sérii: 2:1, 1:4, 3:6, 2:5). „Zase jsme 
dostali góly z přesilových her. Nyní je 
to blbé, prohráváme 1:3 na zápasy. 

Ale musíme ukázat, jakou sílu v týmu 
máme. Už není krok zpátky,“ ví moc 
dobře Filip Eliáš a tuto skutečnost si 
uvědomuje nejen on. „Nemáme kam 
uhnout. Musíme vyhrát třikrát za se-
bou a otočit sérii pro nás,“ dodává jih-
lavský obránce.
     Rozhodně to není nemožné. Vždyť 
v této sezoně porazila Dukla svého 

čtvrtfinálového soupeře třirát v řadě 
(4:0, 6:0, 2:1), nyní třikrát v řadě vy-
hrál Stadion. Ovšem je třeba výrazné 
zlepšení. „Musíme se zlepšit a probrat 
každou chybu, aby se neopakovala. 
Dělat všechny ty drobnosti, jak po nás 
chtějí trenéři, a vyhrát v příštích zá-
pasech,“ uzavírá nelehké hodnocení 
čtvrtého zápasu Filip Eliáš. (tly)

OHLASY HRÁČE

NYNÍ MUSÍME UKÁZAT, JAKOU SÍLU
V TÝMU MÁME, ŘÍKÁ FILIP ELIÁŠ

DUKLÁKSTRANA 5 sezona 2020/2021







DUKLÁKSTRANA 8 sezona 2020/2021

Čtvrtfinálová série proti Litoměřicím 
bude jistě pikantnější pro jihlavské-
ho obránce Jana Strejčka. Oběta-
vý hokejista, který bojuje na ledě 
a čaruje v kuchyni, přišel do Dukly 
před touto sezonou právě z kádru 
Stadionu. Do Litoměřic přestoupil 
před sezonou 2017/2018 a ve 23 
zápasech získal šest bodů (1+5). 
Spolehlivými výkony si řekl o pozor-
nost Litvínova, jehož je kmenovým 
hráčem, kde nastoupil v ročníku 
2018/2019 k celkem devatenác-
ti zápasům včetně baráže (2+1), 
ale častěji hrál za Litoměřice (29 
zápasů, 4+12). Loňskou sezonu, 
která byla předčasně ukončena, 
strávil celou v dresu Kališníků. V 52 
utkáních vstřelil sedm branek, na 
dalších třináct nahrál a i díky němu 
Stadion obsadil v nadstavbě výbor-
né šesté místo.

Hlavní trenér:  Viktor Ujčík
Asistent trenéra:  Karel Nekvasil
Trenér gólmanů:  Petr Jaroš
Vedoucí:  Karel Zeman,Tomáš Lysý 
Kustod:   Bohuslav Tománek
Masér:  Petr Mlíkovský
Videotrenér:  Pavel Falta

2 B Jan Brož 9.4.1997 179 cm 83 kg L
66 B Tomáš Fučík 17.3.1994 189 cm 91 kg P
1 B Ondřej Chaloupek 15.1.2001 184 cm 73 kg L
37 B Filip Maláč 16.3.2003 181 cm 74 kg L
60 B Maksim Zhukov 22.7.1999 191 cm 85 kg L
95 O Vlastimil Bilčík 5.2.1992 178 cm 94 kg L 
82 O Daniel Bukač 29.4.1999 196 cm 94 kg P
48 O Tomáš Černý 18.8.1997 190 cm 90 kg P
89 O Filip Dundáček 24.4.1995 182 cm 84 kg L
72 O Adam Dvořák 1.8.2001 182 cm 87 kg L
76 O Filip Eliáš 23.7.1998 180 cm 77 kg L
44 O Daniel Kolář 27. 9. 1992 194 cm 94 kg L
23 O Daniel Krenželok 29.7.1997 192 cm 96 kg L
55 O Lukáš Mareš 10.5.1999 183 cm 75 kg L
93 O Jan Strejček 8.11.1993 179 cm 88 kg L
8 O Jan Zedek 7.8.2001 178 cm 73 kg L
22 Ú Vítězslav Brož 30.5.2001 174 cm 75 kg P
 Ú Richard Cachnín 5.12.2000 179 cm 75 kg L
90 Ú Tomáš Čachotský 13.1.1982 177 cm 78 kg L
16 Ú Patrik Čermák 21.9.2002 181 cm 79 kg L
54 Ú Jiří Fronk 7.2.1994 188 cm 86 kg P
71 Ú Tomáš Harkabus 16.3.1994 189 cm 92 kg P
28 Ú Tomáš Havránek 4.5.1998 175 cm 76 kg L
87 Ú Tomáš Chlubna 6.7.2002 190 cm 83 kg P
15 Ú Jakub Illéš 15.12.1995 188 cm 91 kg L
91 Ú Tomáš Jiránek 8.7.1991 189 cm 91 kg L
18 Ú Miroslav Juda 26.2.2001 177 cm 67 kg L
92 Ú Joshua James Mácha 18.2.2002 184 cm 73 kg L
70 Ú Peter Lichanec 7.12.1992 181 cm 94 kg L
69 Ú Matěj Pekr 27.3.1988 179 cm 82 kg P
81 Ú Josef Skořepa 28.12.1981 184 cm 88 kg L
88 Ú Matěj Zadražil 12.2.1994 187 cm 99 kg L
   Průměr: 25 let 184 cm 84 kg 

HC DUKLA JIHLAVA
soupiska

realizační tým

strejda proti „svým“



DUKLÁKSTRANA 9 sezona 2020/2021

hráli za duklu

V kádru Stadionu je výrazná jihlav-
ská stopa, především mezi obrán-
ci. Nejméně toho za Duklu odehrál 
Patrik Marcel, jenž vypomáhal 
červenožlutým na začátku sezony 
2016/2017 při zranění Jiřího Dobro-
volného a nastoupil do 10 zápasů. 
Během sezony 2018/2019 přišel 
do Dukly obránce Jan Holý, jenž 
hned po svém příchodu získal 26 
bodů ve 37 zápasech a zařadil se 
mezi pilíře obrany. Barvy Jihlavy 
hájil ještě v další sezoně a celkově 
v našem dresu odehrál 96 zápasů 
se 45 body (16+29). Ještě relativně 
nedávno působil v Jihlavě i bek Ja-
kub Černohorský. Devatenáctiletý 
hokejista ale nedostával v této se-
zoně tolik prostoru na ledě a po cel-
kově čtyřiceti odehraných zápasech 
v jihlavském dresu (0+5) se oklikou 
vrátil do kádru Stadionu.

soupiska soupeře

80 B Adam Beran 14.7.1999 21 let 184 cm 70 kg L
93 B Tomáš Král 29.12.1992 28 let 176 cm 79 kg L
1 B Šimon Sklíba 28.5.1997 23 let 181 cm 77 kg P
26 O Ondřej Baláž 26.11.2002 18 let 182 cm 77 kg L
77 O Jakub Černohorský 25.6.2001 19 let 180 cm 78 kg P
10 O Jiří Háva 13.1.2002 19 let 182 cm 82 kg L
67 O Jan Holý 11.3.1995 25 let 186 cm 90 kg P
12 O Jiří Jebavý 17.3.1989 31 let 183 cm 96 kg L
16 O Vladimír Kremláček 24.9.2002 18 let 183 cm 81 kg 
44 O Patrik Marcel 27.11.1994 26 let 175 cm 101 kg L
 O David Špaček 18.2.2003 18 let 181 cm 78 kg P
 O Tomáš Tomek 13.11.2002 18 let 177 cm 76 kg L
6 O Jan Výtisk 20.7.1981 39 let 182 cm 106 kg L
88 Ú Matěj Beran 11.11.1993 27 let 190 cm 84 kg L
34 Ú Marek Berka 22.1.2001 20 let 184 cm 77 kg L
 Ú Marek Brada 18.7.2003 17 let 181 cm 73 kg L
 Ú Ondřej Damašek 9.12.2000 20 let 176 cm 85 kg P
8 Ú Michal Daniel 14.8.1999 21 let 176 cm 87 kg L
86 Ú Peter Jánský 3.5.1985 35 let 190 cm 105 kg L
21 Ú Josef Jícha 24.6.1997 23 let 182 cm 84 kg L
11 Ú David Jindra 11.3.2001 19 let 177 cm 74 kg L
 Ú Martin Kadlec 5.12.1988 32 let 180 cm 73 kg P
7 Ú Jakub Konečný 19.6.2002 18 let 179 cm 68 kg  L
14 Ú Patrik Miškář 29.3.1996 24 let 190 cm 96 kg L
18 Ú Petr Moravec 24.2.2003 17 let 182 cm 80 kg L
13 Ú Lukáš Pajer 4.7.2003 17 let 179 cm 80 kg P
23 Ú Martin Procházka 1.3.1994 26 let 191 cm 101 kg P
 Ú David Skuhrovec 20.1.2003 18 let 187 cm 75 kg L
75 Ú Dominik Soukup 10.4.2003 17 let 176 cm 78 kg L
15 Ú Lukáš Stehlík 29.7.2002 18 let 172 cm 77 kg L
22 Ú Tomáš Svoboda 24.2.1987 33 let 182 cm 90 kg P
 Ú Matyáš Šapovaliv 12.2.2004 17 let 185 cm 74 kg L
20 Ú Tomáš Urban 20.2.2002 19 let 181 cm 86 kg L
21 Ú Lukáš Válek 11.6.1994 26 let 181 cm 80 kg L

hc stadion litoměřice

www.hclitomerice.cz

Trenér:  David Bruk
Trenér:  Daniel Tvrzník
Kouč gólmanů:  Ben Sequens
Kondiční trenér:  Martin Iterský
Vedoucí týmu:  Miroslav Kejmar
Kustod:  Zdeněk Olejník
Kondiční trenér:  Martin Iterský
Fyzioterapeut:  Petr Benda

realizační tým



DUKLÁKSTRANA 10 sezona 2020/2021

zápas řečí statistik

Tomáš Cachotský 5 (1+4)
Jakub Illéš 3 (2+1)
Tomáš Harkabus 3 (1+2)
Matěj Pekr 2 (1+1)
Jiří Fronk 2 (1+1)

Jakub Illéš 2
Daniel Kolář 1
Josef Skořepa 1

Tomáš Čachotský 4
Tomáš Harkabus 2
Filip Dundáček 2

Filip Dundáček 2 (0+2)
Daniel Kolář 1 (1+0)
Jan Strejček 1 (0+1)

Peter Lichanec 8
Matěj Pekr 6
Tomáš Černý 4

Jiří Fronk 20:40
Filip Dundáček 20:30
Jan Strejček 18:46

Maksim Zhukov  3,67 / 85,9%
Jan Brož  5,00 / 80,0%

13,04% (nejméně v play-off)

68,18% (nejméně v play-off)

50

KANADSKÉ BODOVÁNÍ                     

GÓLY    

ASISTENCE   

BODOVÁNÍ OBRÁNCŮ   

TRESTNÉ MINUTY  

PRŮMĚRNÝ ČAS NA LEDĚ

GÓLMANI

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ

TRESTNÉ MINUTY CELKEM

Patrik Miškář 15 (6+9)
Jan Holý 14 (4+10)
Martin Procházka 9 (5+4)
Lukáš Válek 21 (4+5)
Tomáš Svoboda 16 (3+6)

Patrik Miškář 6
Martin Procházka 5
Jan Holý 4

Jan Holý 10
Patrik Miškář 9
Tomáš Svoboda 6

Jan Holý 14 (4+10)
Václav Kremláček 4 (0+4)
Jiří Jebavý 3 (0+3)

Matěj Beran 27
Martin Procházka 20
Patrik Marcel 16

Jan Holý 22:51
Patrik Miškář 20:12
Martin Procházka 19:30

Tomáš Král  2,21 / 93,8%
Adam Beran  1,00 / 96,4%

27,08% (nejvíce v play-off)

81,25%

147 (nejvíce v play-off)
(Litoměřice včetně předkola play-off)



konečná tabulka základní části 

poslední výsledky:  případné pokračování čtvrtfinále:
4. zápasy play-off:
HC Slavia Praha - Rytíři Kladno 2:4

HC Stadion Litoměřice - HC Dukla Jihlava 5:2

HC RT TORAX Poruba 2011 - HC ZUBR Přerov 2:1
(konečný stav série: 4:0)

VHK ROBE Vsetín - HC Stadion Vrchlabí 3:1

6. zápasy čtvrtfinále:

Neděle 28.3.2021

Rozhodující 7. zápasy:

Úterý 30.3.2021

DUKLÁKSTRANA 11 sezona 2020/2021





DUKLÁKSTRANA 13 sezona 2020/2021

VIRTUÁLNÍ VSTUPENKY NA PODPORU DUKLY

PRODEJ VIRTUÁLNÍCH VSTUPENEK NA DUKLU 
POKRAČUJE I V PLAY-OFF

Chance Liga, tedy druhá nejvyšší česká hokejová soutěž, se dostává do své závěrečné části. Již ve čtvrtek 
11.3.2021 odstartují první zápasy předkola play-off a Dukla se tak začne pomalu dozvídat, kdo by jí pomalu mohl 
spadnout do dvojice pro čtvrtfinále. Jihlavští hokejisté jdou do play-off z druhé příčky po základní části, ovšem 
fanoušci se nadále nebudou moct podívat na hru týmu, který v základní části vstřelil nejvíce branek a naopak 
nejméně jich dostal. Právě na vstupném za play-off přijde Dukla o značnou část příjmů.
Na základě iniciativy jednoho z důležitých partnerů klubu, Spolku fanoušků HCD, nabízí Dukla fanouškům k za-
koupení virtuální vstupenky na všechny domácí zápasy do konce sezony.
Jedná se o podobný projekt jako na jaře, kdy Dukla v první vlně pandemie spustila akci „Vyprodejme virtuálně zimák“. Výtěžek ze za-
koupených vstupenek šel ve prospěch Seniorů Vysočiny v boji proti koronaviru – více zde. Nyní, v této nelehké době, půjdou prodané 
virtuální vstupenky ve prospěch klubu. „Mám ve svém okolí spoustu fanoušků, kteří se mě ptali, zda klub neplánuje spustit nějakou 
podobnou akci. Po konzultaci s jednatelem klubu panem Ščerbanem jsme se za Spolek fanoušků HC Dukly Jihlava rozhodli dát celou 
akci do pohybu. Fanoušci mohou kupovat vstupenky dle rozpisu domácích zápasů Dukly,“ říká předseda výboru Spolku fanoušků HCD 
Rostislav Krutiš.

Cenová relace virtuálních vstupenek na play-off bude následující: 120 Kč za vstupenku na stání, 150 Kč za vstupenku na sezení a 
vstupenka do VIPu bude stát 550 Kč. Koupě virtuální vstupenky samozřejmě neopravňuje ke vstupu do CZ LOKO Arény, jelikož zápasy 
se budou hrát před prázdným hledištěm. Kupující si ale může zakoupenou vstupenku schovat nebo vytisknout – bude mít její originál 
ve formátu .pdf a památku, že podpořil klub v této pro sport těžké době.

POČET PRODANÝCH VSTUPENEK:
Dukla – Havířov: 49 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 34x stání); Dukla – Slavia: 44 vstupenek (4x VIP, 16x sezení a 24x stání)
Dukla - Kolín: 56 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 41x stání); Dukla - Benátky: 60 vstupenek (8x VIP, 22x sezení a 30x stání)
Dukla - Kadaň: 59 vstupenek (10x VIP, 17x sezení, 32x stání); Dukla - Šumperk: 58 vstupenek (8x VIP, 11x sezení, 39x stání)

Dukla - Přerov: 42 vstupenek (10x sezení, 32x stání); Dukla - Vsetín: 46 vstupenek (2x VIP, 11x sezení, 33x stání)
Dukla - Litoměřice: 39 vstupenek (2x VIP, 15x sezení, 22x stání); Dukla - Třebíč: 50 vstupenek (3x VIP, 19x sezení, 28x stání)
Dukla - Poruba: 43 vstupenek (3x VIP, 18x sezení, 22 stání); Dukla - Frýdek: 48 vstupenek (2x VIP, 20x sezení a 26x stání)

Čtvrtfinále 1: 43 vstupenek (3x VIP, 12x sezení, 28x stání); Čtvrtfináel 2: 39 vstupenek (2x VIP, 14x sezení, 23x stání)
Celkový souhrn: 15 zápasů, 744 vstupenek (51x VIP, 237x sezení, 456x stání)



fotoohlédnutí

vítězné první čtvrtfinále proti 
litoměřicím na fotkách!

DUKLÁKSTRANA 14 sezona 2020/2021

Aby Dukle nekončila sezona, musí nyní po třech porážkách naladit vítěznou vlnu a třikrát v řadě 
Litoměřice porazit. Už jednou se to Dukle v této sezoně podařilo a zatím poslendní třetí vítězství 
přišlo v prvním čtvrtfinále. Pojďme se na tento zápas podívat pohledem fotografií od Markéty Kří-
žové a Nely Dittrichové. A třeba si připomenout, jak Stadion opět porazit!






